经济学院党政联席会议纪要

	经党政[2018]第6号

	经济学院办公室

	   2018年4月4日

时间：2018年4月4日14:00
地点：学科楼文科楼529
主持：黄宝凤、
出席：景杰、王子敏、董军、蔡冬青
请假：张强（学校会议）、岳中刚(外派挂职)
记录： 吕蔷蔷
会议内容：
会议研究讨论了七个议题。
议题一: 人事工作：讨论拟引进的三位高水平师资
    审阅三位应聘博士的材料，听取考核组负责人关于考察过程的报告，经讨论，一致同意引进杜博士,同意对王博士和高博士进行试讲考察,根据结果报送人事处。
议题二：审议通过第三轮岗聘副高一级、中级一级、助教一级评定结果
审议通过第三轮岗聘专业技术岗位分级评审委员会报送的关于副高一级、中级一级、助教一级评定结果。
议题三：成立应用统计专业评估工作领导小组
根据研究生院工作要求，经讨论，决定成立应用统计专业评估工作领导小组，具体组成如下：
组长：黄宝凤            副组长：景杰

成员：蔡冬青，王俊华
相关人员根据2014年评估指标体系先搜集整理数据。
议题四: 辅导员组织干事办公用房调整工作
通报办公用房调整工作进展，责成办公室配合完成搬迁到位后的服务工作。
议题五: 讨论通过本科招生计划和上报问题
建议国际经济与贸易专业招生类型调整为文理兼收；讨论本科招生计划保持同上年规模相当。以上两条意见提交教务处。

议题六: 设立院级教学改革研究课题
为了促进教师开展教改研究积极性，根据2017年度教改课题考核指标及完成情况，结合第三轮岗聘考核要求，决定设立院级教学改革研究课题，经研究，对课题配套奖励做出相关决定，责成分管领导起草《经济学院院级教改课题管理办法》提交下次党政联席会审议。
议题七：经济学院党委理论学习中心组调整学习秘书事宜

    按照校党委相关文件规定，调整中心组学习秘书，由董军同志、王子敏同志担任秘书，吕蔷蔷同志负责会议记录。

经济学院
二○一八年三月二十一日
PAGE
─　3　─